
 

 

         ZARZĄDZENIE Nr 45/2019 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

        z dnia 25 marca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do wypracowania koncepcji zagospodarowania                 

i  rozwoju wyspy Pociejewo z wykorzystaniem wód geotermalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz uchwały nr 504 Rady Miasta Konina z 

dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla rejonu wyspy Pociejewo - etap 1, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu wypracowania koncepcji zagospodarowania i rozwoju wyspy Pociejewo oraz 

przyjęcia rozwiązań formalno-prawnych, powołuję Zespół ds. realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Zagospodarowanie wyspy Pociejewo z wykorzystaniem wód 

geotermalnych”, w następującym składzie: 
 

1.    Paweł Adamów            – Zastępca Prezydenta Miasta Konin – Przewodniczący Zespołu;  

2.    Aldona Stasiak             – Zastępca Kierownika Wydziału Rozwoju Gospodarczego -  

                                               Koordynator Zespołu; 

2.    Stanisław Jarecki         – Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - 

                                                Konin Sp. z o.o. 

3. Sławomir Lorek            – Dyrektor Rozwoju i Marketingu Miejskiego Przedsiębiorstwa  

                                         Energetyki Cieplnej - Konin Sp. z o.o. 

4. Grzegorz Pająk            – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie; 

5. Kamil Szadkowski         – Dyrektor MOSiR Konin; 

6. Roman Jankowski        – Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego;  

7. Tomasz Sękowski         – Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki; 

8. Roman Karbowy          – Kierownik Wydziału Obsługi Inwestora; 

9. Joanna Olczak             – Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury; 

 

§ 2. 
 

Do zakresu działania Zespołu należy: 

1. Podjęcie niezbędnych czynności formalno-prawnych związanych  z zagospodarowaniem 

wyspy Pociejewo z wykorzystaniem wód geotermalnych.  

2. Wypracowanie ostatecznej koncepcji zagospodarowania wyspy Pociejewo i zlecenie 

niezbędnych opracowań dokumentacyjnych. 

 



 

 
 

§ 3. 

1. Osoby powołane do Zespołu są zobowiązane do uczestniczenia w jego pracach                        

w zakresie powierzonych im obowiązków oraz do czynnego udziału w jego 

posiedzeniach. 

2. Podział obowiązków pomiędzy członków Zespołu będzie podejmowany w trybie 

roboczym. 

 
§ 4. 

1.   Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu przy udziale Koordynatora Zespołu. 

2.   Z posiedzeń Zespołu będzie sporządzany pisemny Rejestr spotkań. 

 
§ 5. 

 

Przewodniczący Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może 

powołać do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby niezbędne do realizacji zadania. 

 
§ 6. 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pawłowi Adamów – Zastępcy Prezydenta 

Miasta Konina ds. Gospodarczych.  
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem zadania, a traci moc 

Zarządzenie Nr 187/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. 

realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termy Konin” w ramach partnerstwa 

publiczno-prywatnego. 

 

 

     Prezydent Miasta Konina 

     

             Piotr Korytkowski 


